В соответствии с Положением о проведении III открытого краевого 

конкурса фортепианных ансамблей (далее – Конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить организационный взнос за участие в Конкурсе  

1 200 (Одна тысяча двести) рублей с ансамбля. 

2. Организационный взнос за участие в Конкурсе оплачивается 

только на расчетный счет Организатора Конкурса. 

3. В случае отказа от участия в Конкурсе за 3 рабочих дня до даты 

проведения конкурсных прослушиваний, вступительный взнос не